REMUNERACIÓN DE CARGO DEL FONDO Y GASTOS. 

2.1. REMUNERACIÓN DE CARGO DEL FONDO. 

Remuneración Fija. 

La Administradora tendrá derecho a percibir mensualmente, con cargo 

al Fondo, una remuneración fija por concepto de administración igual 

a mil cuatrocientos cuarenta (1.440) Unidades de fomento anuales más 

IVA. 

La remuneración fija se calculará y devengará mensualmente, y será 

pagada mensualmente, por períodos vencidos, por el Fondo a la 

sociedad Administradora, dentro de los 10 primeros días hábiles del